
HDI 

POJISTNÁ SMLOUVA- d o dat e k  č.1 

HOJ Versicherung AG, 

se sídlem ve Vídni, Edelsínnstra�e 7 -11, 1120 Rakouská republika, 
zapsaná u Obchodního soudu ve Vídni pod FN 91142 h, jednající prostřednictvím 

HDI Versicherung AG, organizační složka , 

se sídlem 120 00 Praha 2, Jugoslávská 29, IC: 27636062, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 56166 

zastoupené panem 

(dále jen „pojistitel"), na straně jedné 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta UP 

Ústav molekulární a translační medicíny 
Hněvotínská 976/3 
779 00 Olomouc 
IČO: 61989592 

DIČ: CZ61989592 

vefejná vysoká škola zřízená zakonem č. 111 /1998 Sb., zákon o vysokých školách, ve znění 

pozdějších předpisů 

zastoupená děkanem prof. MUDr. Josefem Zadražilem, CSc. 

(dále jen „pojistník"), na straně druhé 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu 

Pojištění: Škodové 

Druh pojištění: Pojištění klinického hodnocení 
Číslo pojistné smlouvy: 2100063 
Dodatek č.: 1 

Začátek pojištění: 

Konec poj ištění: 

31.07.2017v 00,00 hodin 
01.09.2022 v 00,00 hodin 

Jednorázové pojistné: 40.000, Kč splatné dle faktury k 30.11.2021 

HOi Versicherung AG, se sídlem ve Vídni, Edelsirrnstrasse 7�11, Rakouská republika, zapsaná u Obchodního soudu ve Vídni 
pod FN 91142 h, Jednající prostřednictvím 

HOi Versicherung AG, organizační složka, se sídlem Jugoslávská 29, 120 00 Praha 2, IČ 276 36 062, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskrm soudem v Praze v oddílu A, vložce 56166 

bankovní spojeni 
číslo účtu pro CZK 
číslo účtu pro EUR 



Univerzita Palackého v Olomouci 

Smlouva č. 2100063, dodatek é.1 

HDI 

Tento dokument představuje dodatek č.1, pojistné smlouvy 2100063 

Změna doby trvání pojištění. 
Platnost pojistné smlouvy se prodlužuje do 01.09.2022. 

Výše pojistného: jednorázová platba Kč 40.000,-

Pojistné je splatné na účet pojišťovny HOi Versicherung AG, organizační složka, vedený u -

V ostatním ujednání zůstává vše beze změny. 

Podpisy smluvních stran: 31.08.2021 

.. 

Strana 2 

podpis a razítko pojistitele 

podpis a razítko pojistníka 
Podp· ová doložka: 

prof. MUDr. Josef Zadražil, CSc., děkan 



í klinických hodnocení léků 
ční leták k pojistným produktům HDI 

ost: HDI Versicherung AG, se sidlem ve Vídni, Rakousko, Produkt: Pojištění klinického hodnocení 
jednající prostřednictvím HDI Versicherung AG, organizační složka a klinické zkoušky 

co informační produktový leták poskytuje zjednodušený přehled. Není tudíž úplný. Úplné informace, smluvní povinnosti a kompletní obsah 
.leznete v pojistných dokumentech (nabídka pojištění, pojistná smlouva a pojistné podmínky). Podrobné informace získáte ve všech uvedených 

,okumentech. 

O jaký druh pojištění se jedná? 
Jedná se o pojištěni újmy na životě a na zdraví. 

G Co je předmětem pojištěni? 

✓ Pojistitel poskytuje pojistnou ochranu pro případ, že 
v důsledku pojistníkem prováděné nebo iniciované 
klinické zkoušky léku a/nebo medicínského výrobku 
utrpí pojištěný poškození zdraví, a vyplatí finanční 
částku, která je nutná k vyrovnání vzniklé materiální 
škody vzniklé v důsledku zdravotního poškození 
pojištěného. 

.. 

Existují nějaká omezení pojistného krytí? 

!S! Co není pojištěno) 

x poškození na základě změn dědičného materiálu v 
zárodečných buňkách 

x poškození zdraví pojištěného, pokud trpí onemocněním, 
k jehož léčeni má být používáno testované léčivo a/nebo 
medicínský produkt, a pokud toto zdravotní poškození 

bylo s jistotou způsobeno pojištěnému oznámenými 
účinky/událostmi a 

nepřekračují podle poznatků medicínské vědy 
únosnou míru 

x zdravotní poškození a zhoršeni již existujících zdravotních 
poškození, která by vznikla nebo pokračovala, pokud by se 
pojištěný neúčastnil klinických zkoušek 

x zdravotní poškození, která lze přičítat obecnému 
léčebnému riziku (například infekce ran), pokud v důsledku 
klinické zkoušky nedochází ke zvýšení tohoto obecně 
existujícího léčebného rizika 

x zdravotní poškozeni, pokud vznikla proto, že pojištěný 
jednal v rozporu s výslovnými pokyny osob, které byly 
pověřeny provedením klinické zkoušky 

x nároky na základě absence očekávaného léčebného 
úspěchu v důsledku použití placeba a zkoušeného produktu 
nejsou do pojistné ochrany zahrnuty 

Pojistná ochrana zaniká, je omezena nebo vzniká možnost uplatnění regresu, pokud porušíte své smluvní povinnosti. 

,.,,,n-..� 

�C:::: Územní rozsah pojištění 
�"''� 

✓ Pojistná ochrana se vztahuje na Českou republiku. 

HOi Versicherung AG 
www.hdigech.a 

září 2018 
slrana 1/2 



= Jaké mám povi nnosti? 

• Máte povi nnost HD I  úp l ně  a p ravd ivě před uzavřen ím poj istné  sm louvy a během jej í  p l atnosti informovat o exi stuj ících ri 
j i ných faktorech maj ících v l iv na výši poj istného, jako je napřík lad změna počtu účastníků zkoušek, změna protokolu .  

• Jakmi le  zj i stíte vzn ik  škody, učiňte všechna opatřen í, abyste zabrán i l i  jej imu zvětšen í  a neprod leně škodu nah laste poj isti1hl 
• Př i  zj i šťován í výše škody a j ej ích následků odpovězte pravd ivě na všechny dotazy HD I .  

a· 

• J ste povinni i nformovat účastn íky zkoušek o existenci poj i stné smlouvy a o jej i ch povi n nostech jakož i o důsledcích p 
povi nností. 

Kdy a jak mám uhrad it  poj istné? 

Poj i stné se  p latí zásadně převodem na účet poj isti tele nebo in kasuj ícího zprostředkovatele př i  uzavřen í  poj istné sm louvy. 

ti Kci\, za1fná a konči poj i stné kryti? 

Počátek poj i stné ochrany je uveden v poj istné smlouvě. Předpokladem existence poj istné ochrany je včasná a úp lná úhrada prvn ího 
poj istného a pozitivní rozhodnutí eti cké komise s provedením pojištěné k l in i cké zkoušky před jej ím počátkem. 

Pokud se ukáže, že k l in i cká zkouška bude pokračovat i po sjednaném konci poj i štění, pak aby nebyla ohrožena zákonná poj i stná ochra na, je 
nutno s poj istite lem sjednat před skončením p latnosti poj i stné smlouvy na dobu pokračován i  k l in i cké zkoušky prod loužen í p latnosti poj istné 
sm louvy. 

V případě sjednání sm louvy na dobu jednoho roku a více se sm louva automaticky prod lužuje o da lší rok, pokud nebyla  z Vaši nebo z naší 
strany vypovězena .  

m Jak mohu pojistnou smlouvu vypovědět? 

Výpověď poj istné smlouvy je možná dle p latných zákonných ustanoven í a ujednán í  všeobecných poj istných podmínek.  

HO i  Versicherung AG 
www.hd iczech .cz 

záři 20 1 8  
strana 1 12 


	LF_2017_0115 - Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě_Redig_Stránka_1
	LF_2017_0115 - Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě_Redig_Stránka_2
	LF_2017_0115 - Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě_Redig_Stránka_3
	LF_2017_0115 - Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě_Redig_Stránka_4

